EAN:
Master Box
4
TAILLE HAIES
TELESCOPIQUE SUR
PERCHE
Réf: THE500SP
5411074183295
CARACTERISTIQUES�
Puissance: 500W
Vitesse: 1600t/min
Longueur de la lame 510mm
Longueur de coupe 450mm
Hauteur réglable: 194-252 cm
Longueur Max du produit : 2525 mm
Longueur Max de réglage : 580 mm
Tête Orientable : 5 Positions ( -30° , 0° , +30° ,
+60° , +90° )
AVANTAGES PRODUIT�
Lame découpée au laser pour un meilleur
tranchant
5411074183295